
iPega 4022 bezdrátový herní ovladač 
Uživatelský manuál 

 
Popis produktu 

 
 

1, LT/RB 
2, tlačítko SHARE 
3, touchpad 
4, analogový kříž 
5, reproduktor 
6, levý joystick 
7, nabíjecí USB-C port 
8, RT/RB 
9, tlačítko OPTIONS 
10, ovládací tlačítka 
11, tlačítko HOME/zapnutí a vypnutí 
12, pravý joystick 
13, jack 3.5mm 
14, resetovací tlačítko 
15, programovatelná tlačítka MR/ML 
 
Použití 
Ovladač lze použít pro PlayStation 4/3, PC a iOS 13 a 
vyšší 
Dosah bezdrátového připojení až 8metrů 
LED indikace – barevné rozlišení uživatelů a profilů 
Dvojice vibračních motorků 
Vestavěný šestiosý gyroskop 
3.5mm jack pro připojení sluchátek 
Ergonomický design pro pohodlné držení 
Režim spánku po 15 minutách nečinnosti 
Dual-point touchpad 
 
Připojení k Playstation 4 
Zapněte herní konzoli a propojte ovladač pomocí 
kabelu. Stiskněte tlačítko HOME. Dojde ke spojení 
s herní konzolí, jako potvrzení bude LED světelná 
indikace trvale svítit. Poté odpojte USB-C kabel. 

Pro kalibraci gyroskopu vypněte ovladač a položte ho 
na rovnou plochu, např na stůl a stiskněte současně 
HOME + OPTION. Jakmile se LED indikace rozsvítí. 
Pro potvrzení úspěšné kalibrace bude LED indikace 
svítit střídavě červeně, zeleně a modře. 
 
Připojení k PC a PS3 
Propojení je možné pouze pomocí kabelu.  
PC – propojte kabelem ovladač a PC. LED indikace se 
rozsvítí zeleně. Nyní je nastavený jako ovladač pro 
Xbox 360. Pro změnu rozložení stiskněte tlačítko 
HOME 
PS3 – zapněte herní konzoli a propojte s ní ovladač 
pomocí kabelu. Jamile dojde ke spojení s herní 
konzolí, bude LED indikace svítit modře. Nyní odpojte 
kabel a stiskněte tlačítko HOME pro aktivaci 
bezdrátového režimu. 
 
iOS MFi herní režim 
Vypněte ovladač, stiskněte SHARE + HOME současně 
pro zapnutí. HOME tlačítko bude blikat. 
V Bluetooth seznamu v iOS zařízení vyberte 
„DUALSHOCK 4 Wireless controller“ a spárujte. 
Po spárování lze hrát MFi hry 
 
Nabíjení 
Při nízkém stavu baterie bude LED indikace blikat. 
Zapojte do ovladače USB-C kabel a opačný konec 
zapojte do USB nebo síťového adaptéru. Nabíjení je 
signalizováno žlutě. Při plném nabití LED indikace 
zhasne. 
 
Programování tlačítek 
Tlačítka MR/ML mohou být naprogramována podle 
vašich potřeb. Podržte tlačítko OPTIONS na 3s nebo až 
začne LED indikace blikat modře, červeně a zeleně. 
Poté tlačítko pusťte. Vyberte si jedno tlačítko, nebo 
sled stisknutí a stiskněte programované tlačítko pro 
ukončení. Pro vymazání stiskněte OPTIONS a 
naprogramované tlačítko na 3s. 
 
Specifikace 
Kapacita baterie 500mAh 
Doba nabíjení až 2 hodiny 
Max dosah bezdrátového spojení 8m 
Nabíjecí napětí 5V 
Nabíjecí proud <300mA 
Podpora Bluetooth 3.0 a vyšší 
 
Obsah balení 
Herní ovladač 
USB-C kabel 
 


